
UCHWAŁA  NR 1467/2015 

 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia p. Pawła Katarzyńskiego Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu do przeprowadzania postępowań 

przetargowych na sprzedaż i wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych 

dróg wojewódzkich Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6, art. 45 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego upoważnia Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu do przeprowadzania postępowań przetargowych na sprzedaż  

i wycinkę drzew rosnących w pasach drogowych dróg wojewódzkich Województwa 

Wielkopolskiego i udzielenia dalszego pełnomocnictwa w sprawach określonych powyżej 

Pani Kindze Hedrych, Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Poznaniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1467/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

 

Sprzedaż i wycinka drzew rosnących w pasach drogowych dróg wojewódzkich, 

którymi zarządza WZDW nastąpi zgodnie z przygotowaną procedurą przetargową i umową 

zawartą z wybranym oferentem. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego i z tego względu jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


